
●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です。
●WEB申込の場合とは保険料が異なります。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。 
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

（郵送によるお申し込みの場合）

PGM006-TBP-2510　202500021

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

1,690

19,770

1,810

21,180

2,280

26,680

4,690

54,870

9,690

113,370

13,970

163,450

280

3,280

350

4,100

710

8,310

950

11,120

3,310

38,730

5,140

60,140

840

9,830

1,060

12,400

1,250

14,630

2,570

30,070

5,180

60,610

7,420

86,810

250

2,930

310

3,630

530

6,200

760

8,890

1,540

18,020

1,910

22,350

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,350

27,500

3,060

35,800

4,760

55,690

7,450

87,170

14,740

172,460

20,860

244,060

480

5,620

510

5,970

1,250

14,630

2,360

27,610

5,140

60,140

6,570

76,870

1,160

13,570

1,690

19,770

2,480

29,020

4,520

52,880

8,950

104,720

12,690

148,470

390

4,560

480

5,620

1,130

13,220

1,840

21,530

3,630

42,470

4,400

51,480

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

ご契約の更新保険料一覧



●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です。
●WEB申込の場合とは保険料が異なります。
●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。
　ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料
とは異なりますのでご注意ください。
●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として１年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。
　ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

PGM006-TBP-2510　202500021

2,780

32,530

3,610

42,240

5,610

65,640

8,810

103,080

17,430

203,930

24,690

288,870

670

7,840

710

8,310

1,840

21,530

3,530

41,300

7,710

90,210

9,910

115,950

1,340

15,680

1,950

22,820

2,870

33,580

5,230

61,190

10,370

121,330

14,710

172,110

430

5,030

510

5,970

1,240

14,510

2,020

23,630

4,000

46,800

4,830

56,510

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

2,820

32,990

3,670

42,940

5,710

66,810

8,970

104,950

17,740

207,560

25,140

294,140

720

8,420

770

9,010

2,000

23,400

3,870

45,280

8,510

99,570

10,940

128,000

1,510

17,670

2,210

25,860

3,240

37,910

5,930

69,380

11,780

137,830

16,740

195,860

510

5,970

630

7,370

1,560

18,250

2,600

30,420

5,170

60,490

6,260

73,240

更
新
時
年
齢

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

月払

年払

（郵送によるお申し込みの場合）ご契約の更新保険料一覧


