

ご契約の更新保険料一覧 (郵送によるお申し込みの場合)

猫			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	1,690円	280円	840円	250円
	3~5歳	月払	19,770円	3,280円	9,830円	2,930円
		年払	1,810円	350円	1,060円	310円
	6~8歳	月払	21,180円	4,100円	12,400円	3,630円
		年払	2,280円	710円	1,250円	530円
	9~11歳	月払	26,680円	8,310円	14,630円	6,200円
		年払	4,690円	950円	2,570円	760円
	12~14歳	月払	54,870円	11,120円	30,070円	8,890円
		年払	9,690円	3,310円	5,180円	1,540円
	15歳~	月払	113,370円	38,730円	60,610円	18,020円
		年払	13,970円	5,140円	7,420円	1,910円
		年払	163,450円	60,140円	86,810円	22,350円

★猫は、品種・体重にかかわらず一律の保険料です。

小型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,350円	480円	1,160円	390円
	3~5歳	月払	27,500円	5,620円	13,570円	4,560円
		年払	3,060円	510円	1,690円	480円
	6~8歳	月払	35,800円	5,970円	19,770円	5,620円
		年払	4,760円	1,250円	2,480円	1,130円
	9~11歳	月払	55,690円	14,630円	29,020円	13,220円
		年払	7,450円	2,360円	4,520円	1,840円
	12~14歳	月払	87,170円	27,610円	52,880円	21,530円
		年払	14,740円	5,140円	8,950円	3,630円
	15歳~	月払	172,460円	60,140円	104,720円	42,470円
		年払	20,860円	6,570円	12,690円	4,400円
		年払	244,060円	76,870円	148,470円	51,480円

●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です。

●WEB申込の場合とは保険料が異なります。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。

ご契約の更新保険料一覧 (郵送によるお申し込みの場合)

中型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,780円	670円	1,340円	430円
	3~5歳	月払	32,530円	7,840円	15,680円	5,030円
		年払	3,610円	710円	1,950円	510円
	6~8歳	月払	42,240円	8,310円	22,820円	5,970円
		年払	5,610円	1,840円	2,870円	1,240円
	9~11歳	月払	65,640円	21,530円	33,580円	14,510円
		年払	8,810円	3,530円	5,230円	2,020円
	12~14歳	月払	103,080円	41,300円	61,190円	23,630円
		年払	17,430円	7,710円	10,370円	4,000円
	15歳~	月払	203,930円	90,210円	121,330円	46,800円
		年払	24,690円	9,910円	14,710円	4,830円
		年払	288,870円	115,950円	172,110円	56,510円

大型犬			プラン70		プラン50	
更新時年齢	1~2歳	月払	スタンダード	ライト	スタンダード	ライト
		年払	2,820円	720円	1,510円	510円
	3~5歳	月払	32,990円	8,420円	17,670円	5,970円
		年払	3,670円	770円	2,210円	630円
	6~8歳	月払	42,940円	9,010円	25,860円	7,370円
		年払	5,710円	2,000円	3,240円	1,560円
	9~11歳	月払	66,810円	23,400円	37,910円	18,250円
		年払	8,970円	3,870円	5,930円	2,600円
	12~14歳	月払	104,950円	45,280円	69,380円	30,420円
		年払	17,740円	8,510円	11,780円	5,170円
	15歳~	月払	207,560円	99,570円	137,830円	60,490円
		年払	25,140円	10,940円	16,740円	6,260円
		年払	294,140円	128,000円	195,860円	73,240円

●責任開始日が2026年3月1日以降の保険料です。

●WEB申込の場合とは保険料が異なります。

●保険料は、ペットの区分・サイズ・満年齢・加入プランにより変わります。

ご契約更新時の保険料は、更新日時点のペットの満年齢や品種区分に基づき、更新時の保険料率により計算します。初年度契約の保険料とは異なりますのでご注意ください。

●保険期間が1年間の掛け捨て型の保険です。原則として1年ごとにペットの終身にわたり契約を更新できます。

ただし、ペットの健康状態その他において、契約を更新しない場合や自動的に更新されない場合があります。